



**abused  
no more**

SAFEGUARDING YOUTH & EMPOWERING PROFESSIONALS

2015-1-UK01-KA205-012555



Co-funded by the  
Erasmus+ Programme  
of the European Union

PROMOTING EMPOWERMENT, PARTICIPATION AND THE  
ACTIVE CITIZENSHIP OF YOUNG PEOPLE

## PRAWO ANTYDYSKRYMINACYJNE SZKOLENIE DLA OSÓB PRACUJĄCYCH Z MŁODZIEŻĄ

Serdecznie zapraszamy do udziału w szkoleniu dotyczącym prawa antydyskryminacyjnego, organizowanym przez Stowarzyszenie Interwencji Prawnej w ramach projektu **Abused no More. Safeguarding Youth and Empowering Professionals**.

Szkolenie odbędzie się **23 czerwca 2018** w godzinach **od 10:00 do 14:00**

w siedzibie **Stowarzyszenia Interwencji Prawnej**

przy ul. Siedmiogrodzkiej 5/51 w Warszawie.

Udział w szkoleniu jest bezpłatny.

Szkolenie skierowane jest do osób pracujących z młodzieżą narażoną na dyskryminację i wykluczenie społeczne. Od strony prawnej przybliży zagadnienia związane z dyskryminacją. Uczestnicy nauczą się rozróżniać formy dyskryminacji oraz dowiedzą się, jakie kroki w ich przypadku można podjąć. Szkolenie połączone jest także z częścią warsztatową, która będzie okazją do wspólnego wypracowania sposobów na wspieranie dyskryminowanej czy marginalizowanej młodzieży.

Zajęcia stworzone zostały m.in. w oparciu o wyniki badań przeprowadzonych przez Stowarzyszenie Interwencji Prawnej, które dotyczyły poziomu wiedzy na temat dyskryminacji wśród uczniów i nauczycieli gimnazjów (raport z badań **My Voice - My rights: Young, marginalized and empowered by the law** dostępny jest na stronie <http://www.abusednomore.org/e-book-download/>).

Osoby zainteresowane prosimy o skontaktowanie się z koordynatorką projektu Elżbietą Grab – [e.grab@interwencjaprawna.pl](mailto:e.grab@interwencjaprawna.pl) do dnia **20 czerwca 2018 roku**.

Trzyletni projekt Abused No More. Safeguarding Youth and Empowering Professional, finansowany przez Komisję Europejską ze środków programu Erasmus + jest realizowany przez międzynarodowe partnerstwo koordynowane przez The IARS International Institute (Wielka Brytania) we współpracy z Anziani e Non Solo (Włochy), KISA (Cypr), Romanian U.S. Alumni Association (Rumunia) i Stowarzyszeniem Interwencji Prawnej (Polska).

Projekt jest ogólnoeuropejską inicjatywą, mającą na celu wypełnienie istniejących luk w dostępie do edukacji prawnej młodych ludzi, wspieranie marginalizowanej młodzieży w odzyskiwaniu praw oraz zwiększanie kompetencji pracowników młodzieżowych, zwłaszcza w obszarach dotyczących integracji, równości i inkluzji społecznej oraz w przeciwdziałaniu dyskryminacji i wykorzystywaniu ze względu na płeć.